平成 28 年 5 月 27 日
各位

セントラル短資株式会社

組織変更および役員の異動に関するお知らせ

当社の平成 28 年 6 月 28 日付組織変更および役員人事について、下記の通りお知らせ

いたします。

記

（組織変更）
１．証券業務管理室を新設する。
２．営業推進部の機能を、他の営業各部ならびに証券業務管理室に吸収し、営業推進部を

廃する。

（昇任・異動）
氏名  新役職名        現役職名

---------------------------------------------------------------------------------------------------
新田亮一 常務取締役    常務取締役

資金営業部担当    資金営業部担当 兼

営業推進部金融法人グループ担当

松尾 徹 常務取締役    常務取締役
総合企画部長 兼   総合企画部長 兼
リスク管理室部長 兼   リスク管理室部長
 証券業務管理室担当

小林洋介 取締役 常務執行役員   取締役 常務執行役員
マーケッツ営業部長     マーケッツ営業部長 兼

営業推進部事業法人グループ担当

吉野周司 常務執行役員    常務執行役員
  証券業務管理室長   マーケッツ営業部

証券業務管理室長

小山真人 執行役員    執行役員
  マーケッツ営業部部長   マーケッツ営業部部長 兼
       営業推進部部長

髙栁勝宏 執行役員    執行役員
  資金営業部部長    営業推進部部長 兼
       マーケッツ営業部部長

鈴木浩義 執行役員    決済管理室長
決済管理室長

脇田正博 執行役員    大阪支店長
  大阪支店長

大西晋也 執行役員    マーケッツ営業部部長
  マーケッツ営業部部長

三川竜也 執行役員    経営企画室部長 兼
 経営企画室部長 兼   総合企画部部長
 総合企画部部長

田中正一 執行役員    営業推進部部長 兼
  資金営業部部長    マーケッツ営業部部長

以 上